lu
br
ic
at
io
n
sy
st

usuarios individuales
Elemento de bombeo para lubricación progresiva
Conexión de alimentación y alarma de ciclo y de nivel mínimo
Conexión al sensor de control inductivo
Cepilladora
Disco prensador Temporizador de programación
Cuerpo de la bombaTanque
Componentes
Componentes MINI-MAX
REV25092023
8
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Phone +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
REV25092023
Código Voltios Color
40.PSG.12 12 Verde
40.PSG.24 24 Verde
40.PSR.12 12 Rojo
40.PSR.24 24 Rojo
Código Voltios Color Material
40.PBG.12 12 Verde Plástico
40.PBG.24 24 Verde Plástico
Bomba manual (1) Adaptador (2)
ZZZ100-201 ZZZ100-208
Estándar Con válvula de seguridad
40.BMI.01 40.BMI.02

tapones de goma, siete por tipo, para diferentes diámetros de
cable y/o contactos no utilizados.
Bajo petición, es posible encargar el conector equipado con cable
de tres o de siete hilos (1 mm²) en tres largos distintos (5, 10, 15 m).
solo para la versión con temporizador interno.
Ambas conexiones eléctricas están colocadas en el lado izquierdo
de la bomba, tal y como se indica en la figura de al lado.
Conexiones eléctricas
Conector opcional con cable
Pz. N.° Tapones de goma
A91.111315 Para cables de 1,2 a 2,1 mm²
A91.111314 Para cables de 2,2 a 3 mm²
A91.111314 Tapón de cierre
Pz. N.° Longitud
40.CDC.4.05 5 m
40.CDC.4.10 10 m
40.CDC.4.15 15 m
3 Hilos 7 Hilos Longitud
40.CBL.3.05 40.CBL.7.05 5 m
40.CBL.3.10 40.CBL.7.10 10 m
40.CBL.3.15 40.CBL.7.15 15 m
Conexiones eléctricasMINI-MAX
REV25092023
10
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy